ROBERT BOSCH ARGENTINA INDUSTRIAL S.A.

GRUPO BOSCH

Administraciéon y Ventas

Blanco Encalada 250 - CP1642 -
Expedicién y Deposito

Av. Constituyentes, 515 B1619NVK
Garin - Escobar - Buenos Aires

Zona Franca La Plata

Los Eucaliptus e/ los Fresnos y Los Pinos
As.

Ensenada - Pcia. de Bs.

San Isidro -

Buenos Aires.

@& BOSCH

A

Codigg N* 001

FACTURA N° 0020 00240994

Factura interna: 1205138
Remesa: 171667483 / Rem|to 00706954
FECHA: 28.07.2024

30-67742314-1

NV MULT. 902-167463-7
IMP. INTERNOS: RESPONSABLE INSCRIPTO
IMPORTACION - EXPORTACION 34598/6-1
N° Inscripcién |G, 1.599.560

02-01-1995

FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES

Pag. 1 /1

SEGUFER S.A

Toll 2875

1280 Barracas

Buenos Aires

IVA Responsable Inscripto

EAN/UPC:3165140509008

Lote: 3100373175

NUMERO DE CUENTA ZONA PROV. VEND. CUIT/DNI/CUIL ING. BRUTOS Fecha de Vencimiento
213071000 01 | AR6O | 30-67814536-6 9011891245 27.08.2024
Cond. de Venta: 30 DIAS F.F.
Linea Codigo Descripcién Cantidad Valor neto Valor neto total
1 06112537H0-000 Mart Perfo GBH 2-26 DRE IVA 10.5% 1 226.729,19 ARS 226.729,19 ARS
EAN/UPC:3165140509008 Lote: 3100373175
2 06112537H0-000 Mart Perfo GBH 2-26 DRE IVA 10.5% 15 226.729,19 ARS 3.400.937,85 ARS

Subtotal:

IVA 10.5 %

Perc. IB/CAP.FED.

Perc. IB/Tucuman

Perc. IB/Catamarca
Perc. IB/Mendoza

Total:

Total lineas:

Total de unidades:

3.627.667,04
380.905,03
145.106,68
63.484,17
90.691,68
54.415,01
4.362.269,61
2

16

S| PALETIZADO/Coordinar ent.11-21541381

Estimado cliente, le recordamos que cualquier reclamo por devoluciones, faltantes o diferencia de precio en la factura, debera ser realizado dentro de los 7 dias
desde la fecha de recepcion de la mercaderia. Luego de dicho plazo, entenderemos que la factura es correcta. Sus reclamos puede dirigirlos a su Ejecutivo de
Cuenta o directamente a atencionalcliente@ar.bosch.com
Muchas gracias por preferirnos.
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@ BOSCH Son marcas registradas por Robert Bosch GmbH Stuttgart, Alemania

CAE 74311486759750
Fecha Vcto: 07/08/2024




