

## ROBERT BOSCH ARGENTINA INDUSTRIAL S.A.

GRUPO BOSCH  
Administración y Ventas  
Blanco Encalada 250 - CP1642 - San Isidro - Buenos Aires.  
Expedición y Depósito  
Av. Constituyentes, 515 B1619NVK  
Garin - Escobar - Buenos Aires  
Zona Franca La Plata  
Los Eucaliptos e/ los Fresnos y Los Pinos  
Ensenada - Pcia. de Bs. As.

**BOSCH**

Código N°. 001

A

## FACTURA N° 0020-00240994

Factura interna: 120513843  
Remesa: 171667483 / Remito: 00706954  
FECHA: 28.07.2024

C.U.I.T.: 30-67742314-1  
CONV. MULT.: 902-167463-7  
IMP. INTERNOS:  
IMPORTACIÓN - EXPORTACION:  
Nº Inscripción IGJ: 34598/6-1  
FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES 02-01-1995

RESPONSABLE INSCRIPTO  
34598/6-1  
1.599.560  
02-01-1995

SEGUFER S.A  
Toll 2875  
1280 Barracas  
Buenos Aires  
IVA Responsable Inscripto

NÚMERO DE CUENTA	ZONA	PROV.	VEND.	CUIT/DNI/CUIL	ING. BRUTOS	Fecha de Vencimiento	
213071000		01	AR60	30-67814536-6	9011891245	27.08.2024	

Cond. de Venta: 30 DÍAS F.F.

Línea	Código	Descripción	Cantidad	Valor neto	Valor neto total			
1	06112537H0-000	Mart Perfo GBH 2-26 DRE	IVA 10.5%	1	226.729,19	ARS	226.729,19	ARS
	EAN/UPC:3165140509008	Lote: 3100373175						

Subtotal:	3.627.667,04
IVA 10.5 %	380.905,03
Perc. IB/CAP.FED.	145.106,68
Perc. IB/Tucumán	63.484,17
Perc. IB/Catamarca	90.691,68
Perc. IB/Mendoza	54.415,01
Total:	4.362.269,61
Total lineas:	2
Total de unidades:	16

SI PALETIZADO/Coordinar ent.11-21541381

Estimado cliente, le recordamos que cualquier reclamo por devoluciones, faltantes o diferencia de precio en la factura, deberá ser realizado dentro de los 7 días desde la fecha de recepción de la mercadería. Luego de dicho plazo, entenderemos que la factura es correcta. Sus reclamos puede dirigirlos a su Ejecutivo de Cuenta o directamente a atencióncliente@ar.bosch.com  
Muchas gracias por preferirnos.

Pedido 500632198 500632720



00675000000021307100100000000012000240994436226961



SON Pesos CUATRO\* MILLONES\* TRESCIENTOS\* SESENTA\* Y\* DOS\* MIL\* DOSCIENTOS\* SE  
SENTA\* Y\* NUEVE\* CON\* SESENTA\* Y\* UN\*\*\*\*\*

BOSCH Son marcas registradas por Robert Bosch GmbH Stuttgart, Alemania

CAE 74311486759750  
Fecha Vcto: 07/08/2024